
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

12.06.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 186

Про надання матеріальної
допомоги мешканцям міста

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 27.03.2013 №12,
05.04.2013 №13, 12.04.2013 №14, 19.04.2013 №16; відповідно до рішень міської
ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних
коштів», зі змінами, 28.12.2012 №1579 «Про затвердження Програми со-
ціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2013 рік»,
зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Украї-
ні», виконком міської ради  вирішив:

1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста:
- у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1);
- які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2);
- у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3).

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-
нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 241 372 (двіс-
ті сорок одна тисяча триста сімдесят дві) грн. 00 коп. та оплату за послуги поштового
зв’язку (0,79%) у сумі 363 (триста шістдесят три) грн. 65 коп. відповідно до
кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом
тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412
«Інші видатки на соціальний захист населення».

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.):

3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру
поштового зв’язку  №2  Дніпропетровської  дирекції  Українського  державного
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допо-
моги мешканцям  міста в  сумі  46 032 ( сорок шість тисяч тридцять дві) грн.
00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі
363 (триста шістдесят три) грн. 65 коп.;



2
3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 195 340 (сто

дев’яносто п’ять тисяч триста сорок) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови  Бєлікова К.А.

Міський  голова                                                                          Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської
ради
12.06.2013  № 186

С П И С О К
мешканців міста, яким надається

матеріальна допомога в зв'язку з похованням рідних

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

* район

1. Мацак
Тетяна Анатоліївна

* 350,00

2. Сагалай
Ганна Юхимівна

* 350,00

3. Саєнко
Євгенія Петрівна

* 350,00

* район

4. Бєлікова
Ольга Анатоліївна

* 350,00

5. Гринько
Людмила Василівна

* 350,00

6. Євченко
Віра Саввівна

* 350,00

7. Коваленко
Ярослава Іллівна

* 350,00

8. Небога
Раїса Андріївна

* 350,00

9. Прийма
Наталія Іванівна

* 350,00

10. Сальник
Тетяна Михайлівна

* 350,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
11. Чекригін

Юрій Іванович
* 350,00

12. Шевчук
Людмила Іванівна

* 350,00

* район

13. Гринечко
Наталя Михайлівна

* 350,00

14. Лазарєва
Раїса Володимирівна

* 350,00

15. Сметаник
Вікторія Вікторівна

* 350,00

* район

16. Гольцова
Ірина Анатоліївна

* 350,00

17. Зверєва
Людмила Леонідівна

* 350,00

* район

18. Лисенко
Тетяна Ігорівна

* 350,00

* район

19. Кондрашов
Микола Григорович

* 400,00

У С Ь О Г О: 6 700,00

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля

*- конфіденційна інформація



Додаток 2
до рішення виконкому міської
ради
12.06.2013  № 186

С П И С О К
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

* район

1. Кіфа
Світлана Григорівна

* 550,00

2. Сухомлин
Володимир Іванович

* 550,00

3. Челишева
Олена Олександрівна

* 550,00

4. Зайцева
Світлана Миколаївна

* 300,00

5. Пасічна
Прасковія Іванівна

* 300,00

6. Шацька
Світлана Костянтинівна

* 270,00

7. Банько
Раїса Федорівна

* 250,00

8. Денисова
Римма Олексіївна

* 250,00

9. Долгая
Ганна Демидівна

* 250,00

10. Різова
Любов Григорівна

* 250,00

11. Сакович
Світлана Василівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
12. Свашенко

Галина Дмитрівна
* 250,00

13. Сухомлин
Іван Григорович

* 250,00

14. Ядвіжена
Олена Степанівна

* 250,00

* район

15. Пініч
Юлія Вікторівна

* 554,00

16. Коцюба
Марія Гаврилівна

* 550,00

17. Смірнова
Зінаїда Анатоліївна

* 550,00

18. Вахрушева
Людмила Василівна

* 300,00

19. Клочко
Галина Григорівна

* 300,00

20. Лавренюк
Микола Артемович

* 300,00

21. Овчіннікова
Августа Григорівна

* 300,00

22. Савіч
Ірина Олександрівна

* 300,00

23. Солонина
Марія Дмитрівна

* 300,00

24. Тарасова
Тетяна Іванівна

* 300,00

25. Ушакова
Лідія Миколаївна

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
26. Ярощук

Віра Сергіївна
* 300,00

27. Журавський
Володимир Аврамович

* 270,00

28. Старкова
Марія Микитівна

* 270,00

29. Євченко
Марія Федорівна

* 250,00

30. Іщенко
Марфа Іванівна

* 250,00

31. Коваленко
Ганна Улянівна

* 250,00

32. Міненко
Антоніна Сергіївна

* 250,00

33. Палюх
Галина Анатоліївна

* 250,00

34. Проніна
Надія Миколаївна

* 250,00

35. Савенкова
Любов Миколаївна

* 250,00

* район

36. Патлата
Віра Кузьмівна

* 554,00

37. Завалішина
Валентина Миколаївна

* 300,00

38. Зікунов
Сергій Петрович

* 300,00

39. Карабило
Світлана Олексіївна

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
40. Кобилянська

Тамара Герасимівна
* 300,00

41. Коваль
Валентина Олександрівна

* 300,00

42. Кропачов
Ігор Борисович

* 300,00

43. Міхно
Олександр Маркович

* 300,00

44. Пашкіна
Марія Олександрівна

* 300,00

45. Разградський
Євген Михайлович

* 300,00

46. Самойлик
Валентина Іванівна

* 300,00

47. Кравченко
Марія Степанівна

* 270,00

48. Агєєнко
Дітлана Степанівна

* 250,00

49. Бухаріна
Ніна Йосипівна

* 250,00

50. Євдокімова
Лідія Миколаївна

* 250,00

51. Зубова
Вікторія Миколаївна

* 250,00

52. Ковтун
Леся Олексіївна

* 250,00

53. Коптянок
Олександра Федорівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
54. Кульбака

Марія Олексіївна
* 250,00

55. Лісова
Лідія Іванівна

* 250,00

56. Марчинок
Олена Василівна

* 250,00

57. Ромбак
Майя Яківна

* 250,00

58. Семенова
Тамара Григорівна

* 250,00

59. Сукач
Сергій Вікторович

* 250,00

60. Чорномор
Ніна Іллівна

* 250,00

61. Юрік
Ганна Григорівна

* 250,00

62. Юркова
Валентина Василівна

* 250,00

* район

63. Галич
Олена Миколаївна

* 1 108,00

64. Овдієнко
Лідія Кузьмівна

* 1 108,00

65. Татарінова
Євгенія Степанівна

* 1 108,00

66. Завалішина
Світлана Валеріївна

* 550,00

67. Коваленко
Тамара Кирилівна

* 550,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
68. Курило

Варвара Юхимівна
* 550,00

69. Богач
Людмила Василівна

* 300,00

70. Фролова
Людмила Миколаївна

* 300,00

71. Волк
Раїса Іванівна

* 250,00

72. Кошель
Тетяна Петрівна

* 250,00

73. Переверза
Антоніна Олександрівна

* 250,00

* район

74. Шермук
Яна Анатоліївна

* 550,00

75. Попова
Віта Олексіївна

* 300,00

76. Романов
Геннадій Анатолійович

* 300,00

77. Савченко
Наталія Олексіївна

* 300,00

78. Сорока
Юрій Олегович

* 300,00

79. Богуненко
Наталя Валеріївна

* 250,00

80. Гаврилюк
Олександр Віталійович

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
81. Іванова

Надія Андріївна
* 250,00

82. Копачинська
Галина Степанівна

* 250,00

83. Пономарьова
Поліна Іванівна

* 250,00

84. Хоменко
Сергій Анатолійович

* 250,00

85. Шайдаров
Володимир Миколайович

* 250,00

86. Шишкіна
Тамара Савелівна

* 250,00

* район

87. Василенко
Руслан Єгорович

* 550,00

88. Кожуся
Марина Миколаївна

* 550,00

89. Бушков
Василь Миколайович

* 300,00

90. Горіна
Катерина Василівна

* 300,00

91. Доннік
Дмитро Юхимович

* 300,00

92. Завгороднюк
Тетяна Кузьмівна

* 300,00

93. Кушніренко
Євгенія Ілларіонівна

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
94. Тунік

Нінель Вікторівна
* 300,00

95. Ужва
Катерина Петрівна

* 300,00

96. Хромова
Ганна Михайлівна

* 300,00

97. Біла
Любов Дмитрівна

* 250,00

98. Бобровська
Антоніна Степанівна

* 250,00

99. Вуколова
Ірина Юріївна

* 250,00

100. Іванцовська
Тетяна Рудольфівна

* 250,00

101. Кагановський
Ігор Леонідович

* 250,00

102. Повод
Валентина Миколаївна

* 250,00

103. Сушко
Любов Іванівна

* 250,00

* район

104. Архипенко
Михайло Васильович

* 550,00

105. Відміцька
Марина Олександрівна

* 550,00

106. Шабля
Лілія Іванівна

* 550,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
107. Богданов

Володимир Анатолійович
* 300,00

108. Грубляк
Галина Петрівна

* 300,00

109. Гулак
Надія Сергіївна

* 300,00

110. Невідома
Любов Василівна

* 300,00

111. Попова
Марія Дмитрівна

* 300,00

112. Хапалова
Ірина Олександрівна

* 300,00

113. Шаталіна
Юлія Гнатівна

* 300,00

114. Асмаковська
Раїса Лазарівна

* 270,00

115. Вдовіна
Людмила Сергіївна

* 250,00

116. Войко
Лариса Йосипівна

* 250,00

117. Івчєнко
Наталя Миколаївна

* 250,00

118. Невмержицька
Марія Максимівна

* 250,00

119. Сердюк
Лідія Семенівна

* 250,00

У С Ь О Г О: 39
332,00

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля
*- конфіденційна інформація



Додаток 3
до рішення виконкому міської
ради
12.06.2013  № 186

С П И С О К
мешканців міста, яким надається матеріальна

допомога в зв'язку зі значними витратами на медичне лікування

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

*  район

1. Кулієва
Інна Василівна

* 4 432,00

2. Гавриш
Любов Вікторівна

* 2 216,00

3. Гоцька
Ганна Василівна

* 1 108,00

4. Кабіцька
Олена Петрівна

* 1 108,00

5. Колінко
Любов Леонідівна

* 1 108,00

6. Максименко
Ніна Федорівна

* 1 108,00

7. Андрейчук
Галина Іванівна

* 764,00

8. Чернеш
Микола Олексійович

* 588,00

*  район

9. Бойченко
Людмила Іванівна

* 4 432,00

10. Фідіщенко
Ніна Олексіївна

* 4 432,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
11. Яковлєв

Юрій Миколайович
* 4 432,00

12. Кіпа
Світлана Яківна

* 3324,00

13. Стеблевський
Микола Федорович

* 2 469,00

14. Левенець
Марія Костянтинівна

* 2 216,00

15. Ткачова
Ірина Людвигівна

* 2 216,00

16. Малєєва
Лариса Вікторівна

* 2 007,00

17. Борсюк
Григорій Миколайович

* 1 647,00

18. Провкіна
Людмила Іванівна

* 1 388,00

19. Салахова
Оксана Володимирівна

* 1 381,00

20. Потапова
Федосія Омельянівна

* 1 108,00

21. Приказова
Наталя Петрівна

* 1 108,00

22. Трофімченко
Валентина Володимирівна

* 1 108,00

23. Хоменко
Микола Володимирович

* 1 108,00

24. Яшин
Микола Якимович

* 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
25. Курманова

Люція Миколаївна
* 787,00

26. Банна
Валентина Єгорівна

* 701,00

27. Пригородова
Клавдія Митрофанівна

* 686,00

28. Кіблик
Ганна Степанівна

* 590,00

29. Суслова
Ліна Іванівна

* 554,00

30. Ковальська
Ольга Степанівна

* 539,00

31. Корчак
Ганна Миколаївна

* 500,00

32. Лухайченко
Любов Іванівна

* 433,00

33. Стенько
Валентина Миколаївна

* 405,00

34. Сівіцький
Борис Гвидонович

* 270,00

* район

35. Бистрова
Людмила Миколаївна

* 4 432,00

36. Усиченко
Лілія Борисівна

* 4 432,00

37. Тіщенко
Світлана Олексіївна

* 4 120,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
38. Баранюк

Анатолій Борисович
* 2 216,00

39. Куніціна
Клавдія Кирилівна

* 2 216,00

40. Лукашук
Галина Василівна

* 2 216,00

41. Мельниченко
Ганна Василівна

* 1 706,00

42. Склярук
Маргарита
Володимирівна

* 1 444,00

43. Бессараб
Ніна Едвардівна

* 1 108,00

44. Воронкова
Маріанна Єгорівна

* 1 108,00

45. Деревянко
Іван Іванович

* 1 108,00

46. Еберт
Людмила Петрівна

* 1 108,00

47. Коптєв
Анатолій Іванович

* 1 108,00

48. Корсунський
Ілля Михайлович

* 1 108,00

49. Кремінська
Валентина Миколаївна

* 1 108,00

50. Латаш
Неллі Григорівна

* 1 108,00

51. Лобода
Валентина Ігнатіївна

* 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
52. Луков

Іван Григорович
* 1 108,00

53. Мироненко
Пелагія Михайлівна

* 1 108,00

54. Прядко
Галина Вікторівна

* 1 108,00

55. Савенко
Володимир Олексійович

* 1 108,00

56. Савіна
Олена Анатоліївна

* 1 108,00

57. Садрицька
Валентина Олексіївна

* 1 108,00

58. Убізська
Таїсія Наумівна

* 1 108,00

59. Устименко
Ганна Михайлівна

* 1 108,00

60. Шаповал
Наталія Валентинівна

* 1 108,00

61. Шевченок
Галина Григорівна

* 1 108,00

62. Гладишева
Катерина Олександрівна

* 972,00

63. Коростельова
Віра Семенівна

* 763,00

64. Олійник
Раїса Григорівна

* 578,00

65. Верхогляд
Тамара Олександрівна

* 560,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
66. Лазарєва

Олена Леонідівна
* 454,00

67. Берестова
Світлана Євгеніївна

* 308,00

68. Штанько
Вікторія Станіславівна

* 104,00

* район

69. Курдибайло
Анжела Анатоліївна

* 4 432,00

70. Олійниченко
Наталя Іванівна

* 4 432,00

71. Петраченко
Василь Захарович

* 3 324,00

72. Правдун
Алла Володимирівна

* 3 324,00

73. Петрушина
Ірина Іванівна

* 2 216,00

74. Шеремета
Микола Данилович

* 2 216,00

75. Ігнатюк
Ніна Андріївна

* 1 108,00

76. Яковунник
Людмила Аркадіївна

* 1 108,00

77. Щукіна
Раїса Гордіївна

* 993,00

78. Мірошниченко
Оляна Наумівна

* 525,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4

* район

79. Бугай
Галина Василівна

* 3 324,00

80. Клименко
Ніна Миколаївна

* 3 324,00

81. Кучер
Любов Дмитрівна

* 2 216,00

82. Блінічкін
Олександр Олексійович

* 1 547,00

83. Войтко
Валентина Іванівна

* 1 108,00

84. Климентенко
Алла Аврамівна

* 1 108,00

85. Михайлов
Володимир Сергійович

* 1 108,00

86. Петрік
Ася Павлівна

* 1 108,00

87. Тарнавська
Світлана Андріївна

* 982,00

88. Курковська
Марія Андріївна

* 794,00

89. Кононенко
Валентина Марківна

* 686,00

90. Ануфрієва
Марія Іванівна

* 308,00

* район

91. Кляч
Алевтина Іванівна

* 4 432,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
92. Лемешко

Катерина Олександрівна
* 4 432,00

93. Максименко
Вадим Ігорович

* 4 432,00

94. Паталаха
Федір Олександрович

* 3 324,00

95. Бабенко
Павло Вікторович

* 2 216,00

96. Бурлєв
Віталій Петрович

* 1 108,00

97. Калєщук
Андрій Миколайович

* 1 108,00

98. Карабило
Тетяна Василівна

* 1 108,00

99. Петрухова
Лариса Федорівна

* 1 108,00

100. Родякіна
Надія Федосіївна

* 1 108,00

101. Цимбал
Олександр Федорович

* 1 108,00

102. Марічева
Ольга Савеліївна

* 862,00

103. Нестеренко
Любов Василівна

* 715,00

104. Момот
Микола Якович

* 693,00

105. Ріхтік
Валентина Антонівна

* 525,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
106. Максимова

Світлана Іванівна
* 520,00

* район

107. Балафінова
Валентина Кузьмівна

* 4 432,00

108. Гаврилов
Павло Гаврилович

* 4 432,00

109. Садова
Олена Олександрівна

* 4 432,00

110. Свіршко
Марія Іллівна

* 4 432,00

111. Гребенева
Тетяна Іванівна

* 2 214,00

112. Паплінська
Любов Станіславівна

* 1 108,00

113. Федорук
Лідія Власівна

* 1 108,00

114. Міщенко
Марія Опанасівна

* 796,00

115. Черкес
Анатолій Григорович

* 736,00

116. Мироненко
Надія Григорівна

* 606,00

У С Ь О Г О: 195 340,00

Керуюча справами виконкому                              О.Шовгеля

*- конфіденційна інформація


